PRINTECH BY QUALY 

UN 12 46,15 553,80 

Total do Proponente    9.288,68 

TOTAL GERAL  R$9.888,68 

Determino a convocação dos licitantes para assinatura dos Contratos da despesa 

resultante da presente contratação, perfazendo o montante total de R$ 9.888,68 (Nove mil, 

oitocentos e oitenta e oito reais com sessenta e oito centavos), com vigência de 02 meses, de acordo 

com Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 na seguinte dotação orçamentária: 

10.302.0021.2073.0000- Reserva de Dotação nº: 679 disponível na página 90 deste processo, ficha